役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成３０年１１月５日（月）１０：３０～１１：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１１月１２日（月）１０：３０～１２：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１１月１９日（月）１０：３０～１２：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．受託研究の受入れについて

   岡本株式会社からの受託研究の受入れについて了承された。

２．寄附金の受入れについて

   公益財団法人日本教育公務員弘済会京都支部からの寄附金の受入れについて了承された。

３．日本衣服学会からの大学名義使用許可願について

   「日本衣服学会第７０回年次大会」について後援が了承された。

日 時：平成３０年１１月２６日（月）１０：３０～１１：１５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし